Cducaahia s dal
Falrnfn oo Morelng

Instituto de ta Educacién Basica del Estado de Morelos
Estado Analftico de Ingresos

Pel 1 de enero al 30 de septiembre de 2019

{Pesos}
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Tl A

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Sequwidsd Social
Contribuctones de Mejoras

Derechos

Produclos

‘Apm.'echamientas

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacidn de Servicios y Otros
Ingrescs

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivadas
de la Colaboracidn Fiscal y Fendos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, v
Pensiones y Jubilaciones

ingresos Derivades de Financiamientos

1,049,616,000

7,193,770,345

3,306,155

140,675,787,

174,803,518

1,190,291,781

7,473,573,384

5,306,917

6,054,602,828

5,305,%17|

6,096,406,683

(1,044,369,083)]

{1,102,363,463)]

Total

8,248,386,346

413,785,475

8,667,171,821

6,0592,909,743

6,101,713,800

v

Ingresos excedentes

(2,146,672,546)

tngresos del Poder Ejecutive Federal o Estatal y
de los Municipios
Impuestos
Cuotas ¥ Aportactones de Seguridad Soclal
Contribuclones de Hejoras
Derechos N
Productos’
Aprovechamieatos®
Participaciones, Aportaciones, Conventos, Incentivos Derivados
d¢ la Colaboracidn Fiscal y Fondas Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignacianes, Subtidios y Subvenciones, y
Pansiones y Jubilaciones

Ingresos de los Fntes Pibticos de los Poderes Legislativo y|
‘Judiclal, de las Organos Autdnomos y del Sector Paraestatal ¢
Paramunicipal, asl coma de las Empresas Productivas del
Estada

Cuolas ¥ Aportaciones de Sequridad Secial

Productost

Ingresas por Venta de Sienes, Prestacidn de Servicios y Gtros

Ingresos 3

Transferencias, Asfgnaciones, Subsidios y Subvenciones, ¥

Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Berivados de Financlamizatos
Ingresos Derivados de Financiamientos

1,049,6§46,000

1,049,616,000

146,575,782

140,673,782,

1,190,291,732

1,190,251,781

5,306,917,

5,304,217

5,306,917

i
{1,044,309,083)|

{1,044,309,083)

Total

1,049,616,000

140,675,782

1,190,291,782

5,308,517

5,306,917

Ingresos excedentes

{1.044,309,083)

1 Incluye Intereses que generan las cuentas harkarias de los entes pdblicos en productos.

2 Incluye donatives en efectivo del Poder Ejecutivo, entre atros aprovechamizntos.

7 Se refiere a los ingresos propios obtenides por los Poderes Legislative y Judicial, los Qrganos Auténomos ¥ las entidades de la administracién pdblica paraestatal y paramunicipal, por sus
actividades diversas na Inherentes a su operacion que generan recursos y que 1o sean ingresos par venta de bienes o prestacion de servicios, tales como donativos en efectiva, entre otros.



